Peremptorio stare un parore radere Vidium statum sue
 Invenit per hanc facere ac omne iudicium per debe
 bit et tenebitur Legi ac sub huiusmodi ad ea omnia in hunc
 erollat per hunc Illud Terminum proum peremptorium
 et alio omne exinde consequuntur causis eiusdem Terminis
 Semper peremptorios vera infirmitate pro maiori Mine.
 venutate suam Legatione in hunc Lextra Regna
 Termino multan ad Munimenta ad futuram vel alius
 quibuslibet dilatoribus et legalibus impedimentis Non
 deferendo ad Questionem per ea ultra prout Offi
 sicut facta per hunc Terminos ditione hunc
 de quibus Nulla q. In omnes Appellacione ac earum Civ.
 Termino faciendo ac quibuslibet Omnia per hunc hunc
 Vel implicatis euadentibus Suspensionibus fetibus hunc
 Per hunc in bello conuentione ac alius quibuslibet
 hunc veniens et defendens Non subterfugiendo Nec ad
 alio quouis euadendo hunc sua prout personaliter
 cognitione ad hunc hunc In hunc me quante

Wolski et Sichbustowski In:
terciam Roborant cu Statu:
utione

Imparentes personaliter coram Officio et hunc
 hunc hunc facta hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 Laus Wolski ab hunc et Samuel de hunc hunc
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc

Per fachen capitul Brompben Sundvii quoad actus
 presentem dicit se cum Suedis ac bonis suis gratia
 omnibus tota et plenarie incorporeo et subyacente
 galam libere publice ac per expressum recognovit et qui
 libertatibus seorsum suis pro inter se recognovit. Quia
 ipsi et quidam fratres Suedi debulwoldi sui et de
 nensorum Nicolai Constantis et Mariannae debulwoldi
 woldich fratres Suedorum suarum germanorum in
 quarum rathabione cauet ac se septembris in die mensis
 se et suos Suedos in eisdem bonis suis gratia omnibus ac
 summis generatim quibusvis habitis et habendis mutuo et
 inuicem una Pars alteraque utriusque Pars misit
 et obligavit tenentibus Interim festam inter se Agnos
 ratione Arendae Bonorum Villae Sawornich aliarumque
 rerum et fidorum ne adem Interim a tentant de
 actu et data illis huic Provisio die hodierna in actu
 contenta confectam et conscriptam manibus contra hoc
 ab utraque subscriptam manibus eundem Interim
 dilectis Punctis Clausulis amplexibus Radulphi
 mentibus aeneis in uniuersum omnibus firmiter te
 nere conseruare exequi ac inuoluntate obseruare
 omnibusque ex singulis illis contentis tan in toto quam in parte
 Minima parte quocumque fuerit. Pars facere Interim
 dutam ad Interim sententiam Roboratoriam et firmam
 sententiam ad dictam Interim in
 tota referendo sub Vallo Ducum Milium flor
 Colonicis per Partem Pars cum Suedis utriusque
 Pars ob non completionem Connum et singulorum
 tempore sabbatho ante festum Scti. Adalberti Pontificis
 Anno 1521
 Inuice

Anteriori edicto tua in tota quam in pte contentum totis
quotas opus fuerit ad solvendum succumbendo. Nichilominus
memoratus Regis Indus Siebulowski debe-
bit et tenebitur prout se et suos successores in et sup-
binis suis generaliter omnibus ac Summis pecuniis quibus-
vis habitis et habendis memorato Dno Nicolao Wol-
ski et illis successibus in suis et obligat presentibus memorato
Dno de Nicolaum fratrem et fratrem ac Mariannam
Virginem Siebulowskiam sorores suas et quosdam
postquam adoleverit successores postquam in matrimonio
elocata vel carobium ingressa fuerit cum suis Marito
vel successorum hereditaria vel in euentu morte successores
ipso ad approbandum per ipso Insensum presentem Re-
formationem vel similem huiusmodi pro inter se faciendam ad
Apostolicam aut hecica Cognitionem perpetuat in
rehabentia adducere et persinatur statuere ab eisdem
Venerabilibus episcopis et effluere. Itaque sub alio simili et
seculo Vadio Quirum Mellum florentium Coloniam
per eundem Dnum Siebulowski Voleig successores
memorato Dno Nicolao Wolski aut eius posteris
obnon rationem memorato pro et sorora sua
pro tempore et loco supradictis ad omnia episcopis
ad solvendum succumbendo. Ergo quod Vadio
vel Vadio modo scripto ad solvendum succumbendo ac
re aliqua principali expressis non implere
complenda preta expressis memorata pro omnia
tam in toto quam in pte contentum vel eius successores
ad usum eandem alij et omnia firmiter tenentur

422

Fel eius succum ad offum p'ent factum sep'cales bre.
 myllien^{is} Carunc Regis^{is} Sup'rat^{is} quoad vidend^{is} Spe.
 ctat mediante semper in p'imo p'itomb^{is} tenuis lingua
 percipit^{is} stare in p'arere moere Vadu^{is} uel Ma.
 dia p'acta lue^{is} Invenit^{is} p'ent^{is} Sanguine ac omne
 iudicatum p'ati debet^{is} et tenet^{is} Leg. ac succed^{is} sub
 ad eadem omnia nobis et oblige^{is} p'ent^{is} M^{is} M^{is} Ter.
 munum p'imum p'etent^{is} et alios omnes op'ide
 Consequenter p'ent^{is} eadem Terminos semp^{is} per.
 emplet^{is} Vera infirmitate p'om^{is} n^{is} Minore^{is} et de
 p'urum Legature m^{is} uel^{is} Leg^{is} Regum^{is} Veritate
 militan^{is} ad M^{is} uenient^{is} ad p'ent^{is} uel^{is} alib^{is} quib^{is} p'p'
 delent^{is} et legib^{is} imp'edient^{is} Non^{is} ferent^{is} ad p'ia.
 tationem p'ent^{is} d^{is} p'om^{is} Offici^{is} p'at^{is} p'ent^{is}
 p'ent^{is} Terminos dilationem^{is} non^{is} recipiend^{is}
 Nulla^{is} p'ent^{is} Appellat^{is} ac eorum^{is} p'ent^{is}
 fauendo ac p'om^{is} Omnia p'ent^{is} v^{is} p'ent^{is} uel^{is}
 triplicat^{is} ex^{is} p'ent^{is} p'ent^{is} p'ent^{is} p'ent^{is}
 p'ent^{is} p'ent^{is} p'ent^{is} p'ent^{is} ac alib^{is} quib^{is} p'p'
 p'ent^{is} remediis^{is} et p'ent^{is} p'ent^{is} p'ent^{is} p'ent^{is}
 p'ent^{is} p'ent^{is} p'ent^{is} p'ent^{is} p'ent^{is} p'ent^{is}